7
----Sala de Sessões, 12 de dezembro de 2007.

Marq recus
= V4r =

co '55-

E

láudio v.4nho dos -Santos
Presidente

APROVADO
2& e ÚLTIMA VOT

EM, JiO,2_i&j

Cláudio V. Cf1 Inbiiho dos Santoj
P sidento

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro

:

	11 Rua Rermógenes Freire da Costa, 179— Centro - Tel: 2621.1525 R.202
e-mail: niarquinhodatrecus.cmspa@boLcoin.br

!DRO oA' 	GABINETE DO VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

PROJETO DE LEI N° 075 de 12 de dezembro de 2007.

Dispõe sobre a denominação de
logradouro público, neste
município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais.

DECRETA: r- fr,4 'ç

-• •: 	.i-t-  t iJ Art. 1 - Fica denominada F ranciscoJRodiigues Beltrão, antiga Rua Sagrado Coração
de Jesus, localizada no BaiiToPãrque Dois Me nos neste município.

-
Art. 2° - Esta LEIentra em vigor na daíieiva  publicação, revogadas as disposições em
contrário. 	 .

• 1 	!

\ 	 1 	t'-'
-. 	 •I

CIENTE 	 /
/

Constou do expediente da Sessão \ 	 • 2'

do dia à 1/jI2-

Cláudlo V. J'mbinho dos Santos
Presidente

APROVADO
j& VOTAÇÃO

Em, /2 flOo /0

Cláudio V. Ch4b hr oos Santos